Уведомление о проведении общего собрания
в форме очно-заочного голосования.

ОЧНАЯ ЧАСТЬ СОСТОИТСЯ 06 МАЯ в19-00
во дворе дома на детской площадке.

Срок сбора решений с 06 мая 2021 г. по 26 мая 2021 г.
состоится общее отчетное собрание ТСЖ «Геолог» и общее собрание

собственников помещений МКД № 54 по ул. Лермонтова.
Общее собрание ТСЖ и собственников помещений в МКД посредством очно-
заочного голосования, предусматривает обсуждение вопросов на очной встрече и
передачу решений членов ТСЖ и собственников (не членов ТСЖ) в установленный
срок в место или по адресу, которые указаны в сообщении о проведении общего
собрания.

Повестка дня общего собрания членов ТСЖ
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСЖ за 2020 год.
3. Утверждение годового плана содержания и ремонта общего

имущества, сметы доходов и расходов на 2021 год.
4. Установление размера обязательных платежей на 2021 год.
5. Утверждение отчета о произведенных расходах на текущий и

капитальный ремонт МКД за 2020 год.
6. Утверждение предварительного перечня расходов на текущий и

капитальный ремонт на 2021г.
7. Избрание правления ТСЖ «Геолог».
8. Оплата комиссии по приему платежей.
Повестка дня общего собрания собственников помещений МКД

 1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Капитальный ремонт кровли 1 и 6 подъезды.
3. Утепление торцевой стены 6 подъезда.
4. Замена лифта в 3 подъезде.

    5. Перенос срока капитального ремонта подвала.

Листы принятия решений с приложениями № 1 и № 2, будут
разложены по почтовым ящикам до 05 мая 2021 года.

Лист принятия решений необходимо заполнить и до «26» мая 2021 г.
опустить в почтовый ящик ТСЖ на 1 этаже или передать правлению
ТСЖ «Геолог».

Правление ТСЖ «Геолог»